
ZARZĄDZENIE NR 357/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr XVI/103/15 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2015 
roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2016, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2016, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2016 rok do Uchwały Budżetowej Nr XVI/103/15 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2015 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 26 546 723,83 zł, planowane 
wydatki 24 913 523,83 zł, planowana nadwyżka 1 633 200,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji   
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: C8E7DD7F-CBFA-4805-93B9-DAA35EECDC21. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 357/16 z dnia 30.08.2016 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 40 302,80933 348,00 973 650,80

80101 Szkoły podstawowe 24 128,32 35 528,3211 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 24 128,32 24 128,32

80110 Gimnazja 16 174,48 167 325,48151 151,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 16 174,48 16 174,48

852 Pomoc społeczna 10 323,005 333 444,00 5 343 767,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
10 650,00 39 950,0029 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
15 100,00 10 650,00 25 750,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 327,00 167 600,00167 927,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
327,00 - 327,00 0,00

26 496 098,03 26 546 723,8350 625,80Razem:

Id: C8E7DD7F-CBFA-4805-93B9-DAA35EECDC21. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 357/16 z dnia 30.08.2016 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00304 250,00 304 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 244 050,00244 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 230,00 700,00 8 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 330,00 - 830,00 81 500,00

4430 Różne opłaty i składki 11 280,00 - 700,00 10 580,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 830,00 830,00

710 Działalność usługowa 0,00250 300,00 250 300,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 2 000,00 113 800,00111 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 600,00 2 000,00 54 600,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 2 000,00 125 260,00127 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 550,00 - 2 000,00 29 550,00

750 Administracja publiczna 0,004 586 660,00 4 586 660,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4 000,00 85 965,0081 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 165,00 2 000,00 60 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 010,00 1 000,00 3 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 350,00 1 000,00 2 350,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 7 000,00 2 161 950,002 168 950,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 27 900,00 - 7 000,00 20 900,00

75095 Pozostała działalność 3 000,00 1 970 500,001 967 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 300,00 3 000,00 7 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00416 345,00 416 345,00

75414 Obrona cywilna 0,00 12 300,0012 300,00

4270 Zakup usług remontowych 3 600,00 260,00 3 860,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 - 260,00 740,00

801 Oświata i wychowanie 40 302,806 503 442,50 6 543 745,30

80101 Szkoły podstawowe 24 128,32 2 139 138,782 115 010,46

Id: C8E7DD7F-CBFA-4805-93B9-DAA35EECDC21. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 700,00 24 128,32 24 828,32

80110 Gimnazja 16 174,48 1 692 810,231 676 635,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 900,00 16 174,48 18 074,48

852 Pomoc społeczna 10 323,005 839 704,00 5 850 027,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
10 650,00 39 950,0029 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 300,00 10 650,00 39 950,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 327,00 317 400,00317 727,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 327,00 - 327,00 219 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 594 339,54 2 594 339,54

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 000,00 589 500,00585 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 584 500,00 4 000,00 588 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 213 700,00211 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 909,00 - 5 000,00 4 909,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 621,00 7 000,00 193 621,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 464 450,00464 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 420,00 840,00 26 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 500,00 19 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 450,00 - 340,00 4 110,00

90095 Pozostała działalność - 6 000,00 298 889,54304 889,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 550,00 100,00 2 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 806,00 - 2 000,00 27 806,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 850,00 - 1 832,34 11 017,66

4300 Zakup usług pozostałych 27 990,00 - 3 267,66 24 722,34

24 862 898,03 24 913 523,8350 625,80Razem:

Id: C8E7DD7F-CBFA-4805-93B9-DAA35EECDC21. Podpisany Strona 2



Id: C8E7DD7F-CBFA-4805-93B9-DAA35EECDC21. Podpisany Strona 1



Id: C8E7DD7F-CBFA-4805-93B9-DAA35EECDC21. Podpisany Strona 2



Id: C8E7DD7F-CBFA-4805-93B9-DAA35EECDC21. Podpisany Strona 3



Id: C8E7DD7F-CBFA-4805-93B9-DAA35EECDC21. Podpisany Strona 4



Id: C8E7DD7F-CBFA-4805-93B9-DAA35EECDC21. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 357/16 z 30 sierpnia 2016 roku w sprawie zmian w
budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

I. ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓWna kwotę 50 952,80 zł.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 302,80 zł.

* zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 80101 i 80110 z tytułu dotacji celowej na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe zgodnie z
zawiadomieniami Wojewody Dolnośląskiego znak KO.ZFK.3146.41.21.2016 z dnia 04.08.2016 r. i
KO.ZFK.3146.41.25.2016 z dnia 23.08.2016 r.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 10 650,00 zł.

* zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85213 z tytułu dotacji celowej na opłacenie składki
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów na
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych zgodnie z
zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.191.2016.JK z dnia 05.08.2016 r.

II. ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 327,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* zmniejszenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85219 z tytułu dotacji celowej na wypłacanie
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3
ustawy o pomocy społecznej na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-
BP.3111.186.2016.JK z dnia 04.08.2016 r.

III. PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W
RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ.

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 70005 w związku z
zabezpieczeniem środków na zakup materiałów przemysłowych (budynki gminne) i opłatę – podatek od
nieruchomości.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz. 71004 i 71012 w celu zabezpieczenia środków na usługi
związane z przygotowaniem planów zagospodarowania przestrzennego.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 75011, 75023 i 75095 w
związku z zabezpieczeniem wydatków pracownika USC i na zabezpieczenie środków na koszty postępowań
sądowych/opłaty komornicze.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 75414 w celu zabezpieczenia środków na naprawę
kabla monitoringu.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 90003, 90015 w związku z zabezpieczeniem
środków na usługi transportowe (oczyszczanie gminy), zakup lampy i oprawy parkowej oraz w rozdz.
90004 i 90095 dot. zmian Funduszu Sołeckiego sołectw:

Strachocin – przedsięwzięcie nr 3 „Utrzymanie rowów w czystości” z § 4170 na § 4300,

Kamienica – przedsięwzięcie nr 3 „ Zagospodarowanie placu wiejskiego” z § 4170 na § 4300, z § 4210
na § 4300.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 50 625,80 zł.

Id: C8E7DD7F-CBFA-4805-93B9-DAA35EECDC21. Podpisany Strona 1




